
o  V G O L IA

DODATEK c. 1
ke smlouvě o dodávce tepla tepelné energie 

číslo smlouvy: 76253 ze dne 3.11.2006

uzavřený mezi:
Dodavatel:

Obchodní firma: Veolia Energie ČR, a.s.
Se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ 702 00
Zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, 

spis.zn.: B 318
Jednající: Ing.Radek Sandri, ředitel Regionu Severní Morava
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-6606791/0100
IČO: 45 19 34 10
DIČ: CZ45193410

a
Odběratel:

Obchodní firma: Prádelna PRAPOS s.r.o.
Se sídlem: Ostrava, Zábřeh, Pavlovova 1625/65, PSČ 700 30
Zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku. 

spis.zn.:C 64004
Zastoupená: Mgr. Pavel Kantor, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-1284740207/0100
IČO: 04537386
DIČ: CZ 04537386

I.

Na základě smlouvy o postoupení majetku, práv a povinností ze dne 27.1.2016 přešlo jmění zanikající společnosti 
PRAPOS, se sídlem Šeříková 609/15, Ostrava-Výškovice,700 30 IČO .27011283 na společnost Prádelna 
PRAPOS s.r.o. se sídlem Pavlovova 1625/65, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO:04537386. Veškerá práva a 
povinnosti vyplývající z již uzavřené Smlouvy o dodávce tepelné energie
č. 76253 přešla na nově vzniklou společnost Prádelna PRAPOS s.r.o., IČO:04537386.

Vzhledem k výše uvedeným změnám uzavírají smluvní strany tento dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie.

II.

V souvislosti se změnou na straně odběratele tak, jak je  uvedeno v čl. I tohoto dodatku, se smluvní strany dohodly 
na následujících změnách Smlouvy:

- nové evidenční číslo smlouvy: 17118
- obchodní firma a sídlo odběratele -  jak je uvedeno v záhlaví tohoto Dodatku
- IČO a DIČ odběratele -  jak je uvedeno v záhlaví tohoto Dodatku

- zápis v obchodním rejstříku odběratele -  jak je uvedeno v záhlaví tohoto Dodatku
- adresa pro doručování písemností: Prádelna PRAPOS s.r.o.

Ostrava, Zábřeh, Pavlovova 1625/65, PSČ 700 30



o  V e O L I A

III.

Další ustanovení Smlouvy tímto dodatkem zůstávají nedotčena v platnosti beze změny. Dnem podpisu tohoto 
dodatku nezaniká platnost a účinnost dosavadní Smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie č. 76253, rovněž 
nezaniká platnost a účinnost všech příloh, které byly mezi dodavatelem a odběratelem uzavřeny.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu.
Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 1.2. 2016.

2 8 -0 6 - 2016
V Ostravě d n e .............................................. V dne.......

Za dodavatele:
jméno: Ing. Radek Sandri
funkce: ředitel Regionu Severní Morava 
na základě plné moci ze dne 2.1.2015

Za odběgttek^ PR A Po S  S.r.O. 
jméno: MgrP^yjj/^aoter 1325/65 
funkce: jednatel 30, Ostruvs-Zábřeh1 ^ 3 7 3 8 6  0 ,6  CZM 5373|6

tel: 732 1 3 /BlS, 725 841 u o


